
NUOMA
NUOMOJAMOS KITOS PASKIRTIES PATALPOS K.
DONELAI?IO G., CENTRAS, KAUNO M., KAUNO M.
SAV., 41.58 M2 PLOTO

550 €  (13.23 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
41.58 m

2

Aukštas
3/3

Kaina: 550 € (13.23 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1934
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Apsauga, Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

Išnuomojamas erdvus, ką tik naujai renovuotas butas UNESCO tarpukario architektūros name ?️⛲️?
Dideli buto langai atveria išskirtinį vaizdą į miesto panoramą - Kauno valstybinę filharmoniją, Donelaičio, Sapiegos
ir Ožeškienės gatves.
Aukštos lubos kuria šviesos ir erdvės įspūdį, o jaukumo suteikia autentiško dizaino detalės - ąžuolinis parketas,
originalios tarpukario durys, sieninės spintos, plačios, patogios palangės.
Buto ir viso namo renovacija atlikta 2023 m. yra aukščiausios kokybės.
Butas yra pačioje miesto širdyje. Vos perėję gatvę jau būsite Laisvės alėjoje. Tiesiai priešais namą yra viešojo
transporto stotelė.
Gyventojai gali nemokamai pasistatyti automobilį namo kieme.

Bute yra visi reikalingi patogumai. Plotas: 41,58 kv.m.
Du kambariai, prieškambaris, virtuvės zona, vonios kambarys (dušas ir WC kartu).
Šiuo metu butas nuomojamas be baldų, todėl jį galite apstatyti taip, kaip jums patogiausia.
PRIREIKUS PASIRŪPINSIME JUMS TINKAMAIS BALDAIS.



Dėl strategiškai itin patogios vietos ir dizaino butas puikiai tinka tiek biurui, tiek gyvenimui.
===================
BENDRA INFORMACIJA:
• Bendras plotas – 41,58 kv. m;
• Aukštas – 3/3;
• Namo tipas – mūrinis;
• Statybos metai –1934 m.; (pastatas renovuotas)
• Šildymas – centrinis;
===================
KITA INFORMACIJA:
• Įrengimas – 2023 m.;
• Langai – plastikiniai trigubi;
• Grindys – ąžuolinis parketas ;
• Sienos – dažytos;
• Aukštos lubos ( aukštis 3,30 m)
• Rakinama laiptinė;
• Signalizacija;
• Puikiai išvystyta infrastruktūra: šalia parduotuvės, viešojo transporto stotelės;
• Netoliese Registrų centras, Savivaldybė, Užimtumo tarnyba, Nacionalinė žemės tarnyba, Teismai.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066749599
Susisiekti el.paštu: viktorija.zagorskaja@capitalrealty.com






